
1040

指名競争入札

令和 8年 2月12日　午前9時00分

\5,484,000（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況

35,840,000

落札

株式会社　静岡ダイケン東部支店

東海ビル保善㈱

㈱東海ビルメンテナス　東静岡営業所

豊富士商事㈱

㈱富士美装グリーンサービス

㈱三島美装　裾野営業所

裾野市生涯学習センター清掃業務委託（債務負担行為）

5

1

2

3

4

入札経過調書

6,480,000

6,150,000

6,300,000

5,900,000
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25,720,000
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7,100,000

5,484,000 1

㈲ウィンプランナー

エイワサービス㈱

業    者    名
第1回

金    額

8

順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
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